PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 мая 2024 г.

                                     № 50
О внесении изменений в распоряжение Администрации от 01.06.2018 № 85 «о постоянно действующей инвентаризационной комиссии, о постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов, о порядке проведения инвентаризации материальных запасов, о порядке проведения инвентаризации основных средств, непроизведенных и нематериальных активов»
Учитывая кадровые изменения,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в распоряжение Администрации от 01.06.2018 № 85 «о постоянно действующей инвентаризационной комиссии, о постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов, о порядке проведения инвентаризации материальных запасов, о порядке проведения инвентаризации основных средств, непроизведенных и нематериальных активов»:

1.1. Постоянно действующую Комиссию  по поступлению и выбытию активов (далее- Комиссия) создать в новом составе:

Председатель комиссии:

- Лущеко Елена Александровна – Управляющий Делами,

Члены комиссии:

- Фотлер Юлия Юрьевна – специалист 1 категории,

- Толкачева Светлана Юрьевна – инспектор по ЖКХ,
- Карепина Анастасия Васильевна – главный специалист,
- Печалов Вячеслав Яковлевич – инспектора по имуществу.

2. Ознакомить с распоряжением работников Администрации под роспись.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                      С.А. Беленков
С распоряжением  №_____ от _________ ознакомлены:
В дело 01-05
Исп. Е.А. Лущеко
PAGE